
Riege 1

Name: Vorname: Jg.: Gesamt:

P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Musik D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote

Schuberth Laura 1994 7 T 7 7 14,00 6 B 6 8,8 14,80 8 7,5 4,8 12,30 7 E 5 7,8 12,80 53,90

Wenzel Jasmin 1994 7 T 7 6,9 13,90 6 R 6 8,2 14,20 8 6,5 6,35 12,85 8 P 8 6,8 14,80 55,75

Riedel Sandrine 1994 7 T 7 7,5 14,50 6 B 5,5 8,3 13,80 8 7 8 15,00 7 P 7 8,05 15,05 58,35

Schadendorf Jasmin 1995 7 P 7 7,6 14,60 6 B 4 8,3 12,30 8 6,5 5,4 11,90 7 P 7 7,5 14,50 53,30

Gerling Sonja 1995 5 T 5 7,4 12,40 6 B 6 7,6 13,60 5 5 8,6 13,60 6 P 6 7,55 13,55 53,15

Döring Gesa 1995 9 T 9 7,1 16,10 6 R 6 9 15,00 9 7,5 7,9 15,40 7 E 7 8,3 15,30 61,80

Reikat Katja 1995 7 T 7 8,8 15,80 6 R 6 8,8 14,80 9 7,5 3,7 11,20 7 E 6,5 7,4 0,5 13,40 55,20

Främbs Kira 1996 7 T 7 6,8 13,80 6 B 6 8,9 14,90 6 6 8 14,00 7 P 5,5 7,85 13,35 56,05

Koch Ronja 1996 7 T 7 7,5 14,50 6 R 6 9 15,00 8 7,5 6,9 14,40 7 E 7 8,15 15,15 59,05

Maschmann Mandy 1996 7 T 7 6,2 13,20 5 R 5 8,5 13,50 8 6 7,2 13,20 7 E 6,8 7,45 14,25 54,15

Sprung Reck Balken Boden



Riege 2

Name: Vorname: Jg.: Gesamt:

P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Musik D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote

Hoffmann Tjara 2002 5 P 5 7,3 12,30 4 R 3,5 8,2 11,70 5 4 6,95 10,95 6 P 3,5 6,7 10,20 45,15

Sieglow Tea 2002 4 B 4 6,6 10,60 4 R 3,5 8,7 12,20 4 2,5 8,5 11,00 6 P 4,3 6 10,30 44,10

Stark Fabienne 2002 5 P 5 8,05 13,05 5 R 5 7,6 12,60 5 4 7,8 0,3 11,50 6 P 4 7,5 11,50 48,65

Schirle Lenke 2002 4 P 4 7 11,00 5 R 3,5 8,3 11,80 5 5 7 12,00 5 P 5 7,3 12,30 47,10

Bartos Judith 2002 5 P 5 7,6 12,60 5 R 5 6,4 11,40 5 5 8,5 13,50 5 P 5 7,8 12,80 50,30

Deertz Rahel 2002 4 P 4 8,7 12,70 4 R 3,5 8,9 12,40 5 4 7,85 11,85 5 P 5 7 12,00 48,95

Lenz Deike 2002 5 P 5 8,2 13,20 5 R 5 8,9 13,90 5 5 8,3 0,3 13,00 6 P 6 8 14,00 54,10

Breckwoldt Pia 2002 5 P 5 7,5 12,50 5 R 5 8,5 13,50 5 4,5 7,5 12,00 6 P 5,5 8,1 13,60 51,60

Sprung Reck Balken Boden



Riege 3

Name: Vorname: Jg.: Gesamt:

P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Musik D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote

Weitzel Sophia 1999 7 T 7 7 14,00 6 R 6 7,9 13,90 7 6,6 8,25 14,85 7 P 7 7,6 14,60 57,35

Reimann Anika 1999 5 T 5 8,45 13,45 6 R 6 8,5 14,50 7 6,5 7,65 14,15 7 P 7,00 7,15 14,15 56,25

Stromeyer Julia 1999 6 T 6 6,2 12,20 5 R 5 7,9 12,90 7 5,5 7 12,50 6 P 6 7,95 13,95 51,55

Behrens Annika 1999 5 P 0,00 5 R 0,00 5 4 8,05 12,05 6 P 0,00 12,05

Kasper Ann-Kristin 1999 5 P 5 8 13,00 5 R 5 7,8 12,80 5 4,5 8,1 12,60 6 P 5,3 6,8 12,10 50,50

Klawitter Malin 2004 5 P 5 7 12,00 5 R 5 8,7 13,70 5 4 6,1 10,10 5 P 4,8 8,3 13,10 48,90

Schröder Line 2004 5 P 5 7,6 12,60 5 R 5 7,9 12,90 5 5 8,65 13,65 5 P 5 8,45 13,45 52,60

Benn Martha 2004 4 B 4 7,3 11,30 5 R 5 7,8 12,80 3 3 8,2 11,20 5 P 4,8 8,4 13,20 48,50

Sprung Reck Balken Boden



Riege 4

Name: Vorname: Jg.: Gesamt:

P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Musik D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote

Riedemann Lara 2000 7 T 7 7,6 14,60 6 R 6 9,2 15,20 7 7 8,15 15,15 7 P 7 8,75 15,75 60,70

Valentin Annabell 2000 5 P 5 7 12,00 5 R 4,5 7,7 12,20 6 4 7,05 11,05 6 P 6 7,1 13,10 48,35

Wulf Frederike 2000 5 P 0,00 5 R 4 7,7 11,70 5 4,5 7 11,50 5 P 4,3 7,8 12,10 35,30

Klopsch Julia 2000 5 P 5 6,1 11,10 5 R 3 7,4 10,40 5 3,6 7,85 11,45 5 P 4,1 6,9 11,00 43,95

Boeckel Selina 2000 5 P 5 6,7 11,70 4 R 4 7,2 11,20 5 4 7,1 11,10 6 P 6 6,7 12,70 46,70

Schanze Charlotte 2000 7 T 7 7,3 14,30 5 R 5 8,1 13,10 6 6 7,9 13,90 6 P 6 8 14,00 55,30

Riekhoff Laura 2000 5 P 5 6,8 11,80 5 R 4,5 7,8 12,30 5 4,1 8 12,10 6 P 5,3 6,9 12,20 48,40

Pegelow Lilli 2000 5 P 5 7,3 12,30 4 R 3,5 8,4 11,90 5 5 8,2 13,20 6 P 5,5 7,2 12,70 50,10

Schippmann Emma 2000 6 T 6 7,4 13,40 7 B 5,5 7,6 13,10 6 4 8 12,00 6 P 6 7,4 13,40 51,90

Hüllmann Helena 2000 6 T 6 7,2 13,20 6 B 6 8,5 14,50 6 5,5 7,35 12,85 7 P 7 7,7 14,70 55,25

Benn Hannah 2000 6 T 6 7,3 13,30 6 R 6 8,1 14,10 6 6 6,35 12,35 6 P 5,5 7,5 13,00 52,75

Dawideit Anna 2000 5 P 5 6,8 11,80 5 R 4,5 8,6 13,10 5 5 7,15 12,15 6 P 5 9 13,60 50,65

Dawideit Marie 2000 5 P 5 7,4 12,40 5 R 4,5 7,7 12,20 5 4,5 7,05 11,55 6 P 4,6 8,7 13,30 49,45

Sprung Reck Balken Boden



Riege 5

Name: Vorname: Jg.: Gesamt:

P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Musik D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote

Huckfeldt Katharina 2001 5 T 5 7,7 12,70 5 R 5 8,7 13,70 6 5,5 7,2 12,70 7 P 6 7,55 13,55 52,65

Glismann Silja 2001 5 T 5 8,2 13,20 5 R 5 8,1 13,10 6 6 8,15 14,15 7 P 5,5 7,45 12,95 53,40

Nuss Vanessa 2001 5 P 5 7,1 12,10 5 R 5 7,1 12,10 5 4,5 7,1 11,60 6 P 5,3 7,85 13,15 48,95

Feige Luca 2001 5 P 5 6,9 11,90 5 R 3,5 7,2 10,70 5 4 7,4 11,40 5 P 4,5 7,75 12,25 46,25

Woodsmall Hayden 2001 5 P 5 7,5 12,50 5 R 4,5 8,2 12,70 5 4,5 8,05 12,55 5 P 5 7,9 12,90 50,65

Ellerbrock Sina 2001 5 P 5 7,8 12,80 5 R 5 7,9 12,90 5 4,5 6,8 11,30 6 P 5,5 7,9 13,40 50,40

Karh Lisa 2001 5 P 5 7,95 12,95 5 R 5 8,5 13,50 5 5 8,6 13,60 6 P 5,5 7,85 13,35 53,40

Austen Larisa 2001 5 P 5 5,9 10,90 6 R 3 7,8 10,80 5 4 7 11,00 5 P 4,5 8,4 12,90 45,60

Hamann Emilia 2001 5 P 5 6,5 11,50 5 R 3,5 8,4 11,90 5 5 8 13,00 6 P 6 7,7 13,70 50,10

Neubauer Sarah 2001 5 P 5 7,75 12,75 5 R 5 8 13,00 5 4,5 7,65 12,15 6 P 5,5 7,35 12,85 50,75

Pingel Sophie 2001 5 P 5 8,2 13,20 5 R 5 8,7 13,70 5 4,5 8,9 13,40 7 P 6,5 6,45 12,95 53,25

Corino Insa 2001 6 P 5 7,8 1 11,80 6 B 6 8,9 14,90 7 7 8,2 15,20 7 P 6,3 7,4 13,70 55,60

Sprung Reck Balken Boden



Riege 6

Name: Vorname: Jg.: Gesamt:

P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Musik D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote

Hagedorn Linn 2002 4 B 4 7,7 11,70 4 R 3,5 9 12,50 5 4,5 6,3 10,80 6 P 6 6,8 12,80 47,80

Klopsch Johanna 2002 4 B 4 7,3 11,30 5 R 5 7,5 12,50 5 4,1 7,45 11,55 4 P 2 7,5 9,50 44,85

Oehler Lara 2002 5 P 5 7,5 12,50 4 R 3,5 9,2 12,70 5 5 7,1 12,10 5 P 4,8 7,7 12,50 49,80

Böddener Elena 2002 4 B 4 7,2 11,20 4 R 3,5 9,1 12,60 5 3 8,1 11,10 5 P 4,6 7,6 12,20 47,10

Blobelt Jona 2002 4 B 4 7 11,00 4 R 3,5 8,6 12,10 5 5 6,7 0,3 11,40 6 P 3,5 6,9 10,40 44,90

Voß Lucia 2002 4 B 4 8,3 12,30 4 R 3,5 8,8 12,30 5 4 7,55 11,55 6 P 5,5 8 13,50 49,65

Bittrich Luisa 2002 5 P 5 7,6 12,60 5 R 5 8,2 13,20 5 5 7,85 12,85 5 P 4,8 8,3 13,10 51,75

Tiedemann Gesa 2002 4 P 4 8 12,00 5 R 3,5 8 11,50 5 4 6,4 10,40 5 P 5 7,3 12,30 46,20

Clasen Lucia 2002 5 P 5 7,5 12,50 4 R 3,5 8,8 12,30 5 4,5 5,4 1 8,90 5 P 4,5 7,2 0,3 11,40 45,10

Sprung Reck Balken Boden



Riege 7

Name: Vorname: Jg.: Gesamt:

P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Musik D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote

Jonas Feline 1998 7 T 7 7,2 14,20 5 R 5 8,2 13,20 7 7 8 15,00 7 P 7 7,5 14,50 56,90

Puknat Miriam 1998 5 T 5 7,25 12,25 6 B 6 8 14,00 5 4 9 13,00 7 P 4,3 7,1 11,40 50,65

Cohrs Mirjana 1998 5 P 5 7,5 12,50 6 R 6 8,4 14,40 6 4,5 7,2 0,2 11,50 7 P 4,5 7,3 11,80 50,20

Exner Venja 1997 5 P 5 7,2 12,20 5 R 5 7,7 12,70 5 4,5 8 12,50 6 P 5 7 12,00 49,40

Glattkowski Melissa 1998 7 T 7 7,9 14,90 6 R 6 8,3 14,30 6 3,5 6,7 10,20 7 P 5 7 12,00 51,40

Schirle Sinje 1998 6 P 6 5,1 11,10 6 R 6 8,1 14,10 5 4,5 7,8 12,30 6 P 5,5 7,8 13,30 50,80

Wulf Anna-Lena 1998 7 T 7 7 14,00 5 R 5 8,2 13,20 6 6 6,5 12,50 7 P 4,5 6,5 11,00 50,70

Aicher Carla 1998 5 P 5 7 12,00 5 R 4,5 8 12,50 5 5 8,5 13,50 7 P 5 6,7 11,70 49,70

Koopmann Annika 1998 6 T 6 6,9 12,90 6 B 6 8,7 14,70 8 8 5,5 13,50 7 P 5 6,2 11,20 52,30

Sprung Reck Balken Boden



Riege 8

Name: Vorname: Jg.: Gesamt:

P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Gerät D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote P-Stufe Musik D-Note E-Note Neu.Ab. Endnote

Kaymaz Joelina 2003 4 B 4 7,3 11,30 4 R 3,5 8,9 12,40 5 4 7,2 11,20 5 P 3,3 7,6 10,90 45,80

Rudow Julia-Sophie 2003 5 P 4 8,1 1 11,10 4 R 3,5 9,1 12,60 5 4,5 5,25 0,3 9,45 6 P 5,3 7 12,30 45,45

Straub Thara 2003 4 B 4 8,2 12,20 4 R 3,5 8,5 12,00 5 4,5 6,35 10,85 6 P 5 7,1 12,10 47,15

Biehl Leonie 2003 4 B 4 7,35 11,35 4 R 3,5 8,1 11,60 5 4 8,5 12,50 6 P 5,5 7,3 12,80 48,25

Kähler Kim 2003 4 B 4 7,1 11,10 3 R 2,5 8,7 11,20 4 4 8 12,00 4 P 2 8 10,40 44,70

Scharf Paulina 2003 4 B 4 6,8 10,80 4 R 3,5 8,8 12,30 5 4,5 7,05 11,55 5 P 4,8 7,8 12,60 47,25

Hansen Lynn 2003 4 B 4 7,2 11,20 4 R 3,5 7,9 11,40 5 3 7,5 10,50 5 P 3,5 7,7 11,20 44,30

Deimann Luisa 2003 4 B 4 7,8 11,80 4 R 3,5 8,2 11,70 5 4 8 12,00 3 P 3 8,6 11,60 47,10

Westermann Antonia 2003 4 B 4 6,9 10,90 4 R 4 8,5 12,50 5 2,6 6,8 9,40 3 P 2,5 8,3 10,80 43,60

Winkelmann Johanna 2003 4 B 0,00 4 R 3,5 8,7 12,20 5 4,5 8,2 12,70 3 P 3 8,3 11,30 36,20

Wulff Anna 2003 4 B 4 7,35 11,35 4 R 3,5 9 12,50 5 4 9,5 13,50 5 P 4,8 8,2 13,00 50,35

Sprung Reck Balken Boden



Ergebnisliste:

Name Vorname Jg. Verein Gesamt: Platz:

Riedel Sandrine 1994 TSV Seestermüher Marsch 58,35 1
Wenzel Jasmin 1994 RTV 55,75 2
Schuberth Laura 1994 TV Moorrege 53,90 3

Döring Gesa 1995 TV Moorrege 61,80 1
Reikat Katja 1995 RTV 55,20 2
Schadendorf Jasmin 1995 Halstenbeker Turnerschaft 53,30 3
Gerling Sonja 1995 Halstenbeker Turnerschaft 53,15 4

Koch Ronja 1996 TV Moorrege 59,05 1
Främbs Kira 1996 Halstenbeker Turnerschaft 56,05 2
Maschmann Mandy 1996 TV Moorrege 54,15 3

Exner Venja 1997 Halstenbeker Turnerschaft 49,40 1

Jonas Feline 1998 Halstenbeker Turnerschaft 56,90 1
Koopmann Annika 1998 TSV Seestermüher Marsch 52,30 2
Glattkowski Melissa 1998 SuS Uetersen 51,40 3
Schirle Sinje 1998 SuS Waldenau 50,80 4
Wulf Anna-Lena 1998 RTV 50,70 5
Puknat Miriam 1998 Halstenbeker Turnerschaft 50,65 6
Cohrs Mirjana 1998 Halstenbeker Turnerschaft 50,20 7
Aicher Carla 1998 RTV 49,70 8

Weitzel Sophia 1999 Halstenbeker Turnerschaft 57,35 1
Reimann Anika 1999 SuS Uetersen 56,25 2
Stromeyer Julia 1999 TV Moorrege 51,55 3
Kasper Ann-Kristin 1999 TSV Holm 50,50 4

Riedemann Lara 2000 SuS Uetersen 60,70 1
Schanze Charlotte 2000 TSV Holm 55,30 2
Hüllmann Helena 2000 TSV Seestermüher Marsch 55,25 3
Benn Hannah 2000 Halstenbeker Turnerschaft 52,75 4
Schippmann Emma 2000 TSV Seestermüher Marsch 51,90 5
Dawideit Anna 2000 Halstenbeker Turnerschaft 50,65 6
Pegelow Lilli 2000 TSV Holm 50,10 7
Dawideit Marie 2000 Halstenbeker Turnerschaft 49,45 8
Riekhoff Laura 2000 TSV Holm 48,40 9
Valentin Annabell 2000 SuS Uetersen 48,35 10
Boeckel Selina 2000 TSV Holm 46,70 11
Klopsch Julia 2000 RTV 43,95 12
Wulf Frederike 2000 RTV 35,30 13



Corino Insa 2001 Halstenbeker Turnerschaft 55,60 1
Karh Lisa 2001 TSV Holm 53,40 2
Glismann Silja 2001 SuS Uetersen 53,40 2
Pingel Sophie 2001 Halstenbeker Turnerschaft 53,25 4
Huckfeldt Katharina 2001 SuS Uetersen 52,65 5
Neubauer Sarah 2001 TSV Seestermüher Marsch 50,75 6
Woodsmall Hayden 2001 RTV 50,65 7
Ellerbrock Sina 2001 TSV Holm 50,40 8
Hamann Emilia 2001 TSV Seestermüher Marsch 50,10 9
Nuss Vanessa 2001 SuS Uetersen 48,95 10
Feige Luca 2001 SuS Waldenau 46,25 11
Austen Larisa 2001 Elmshorner MTV 45,60 12

Lenz Deike 2002 TV Moorrege 54,10 1
Bittrich Luisa 2002 Halstenbeker Turnerschaft 51,75 2
Breckwoldt Pia 2002 TSV Seestermüher Marsch 51,60 3
Bartos Judith 2002 SuS Waldenau 50,30 4
Oehler Lara 2002 RTV 49,80 5
Voß Lucia 2002 TSV Holm 49,65 6
Deertz Rahel 2002 SuS Waldenau 48,95 7
Stark Fabienne 2002 SuS Uetersen 48,65 8
Hagedorn Linn 2002 RTV 47,80 9
Böddener Elena 2002 TSV Holm 47,10 10
Schirle Lenke 2002 SuS Waldenau 47,10 10
Tiedemann Gesa 2002 Halstenbeker Turnerschaft 46,20 12
Hoffmann Tjara 2002 SuS Uetersen 45,15 13
Clasen Lucia 2002 Halstenbeker Turnerschaft 45,10 14
Blobelt Jona 2002 TSV Holm 44,90 15
Klopsch Johanna 2002 RTV 44,85 16
Sieglow Tea 2002 SuS Uetersen 44,10 17

Wulff Anna 2003 Elmshorner MTV 50,35 1
Biehl Leonie 2003 SuS Uetersen 48,25 2
Scharf Paulina 2003 TSV Holm 47,25 3
Straub Thara 2003 SuS Uetersen 47,15 4
Deimann Luisa 2003 BW 96 Schenefeld 47,10 5
Kaymaz Joelina 2003 SuS Uetersen 45,80 6
Rudow Julia-Sophie 2003 SuS Uetersen 45,45 7
Kähler Kim 2003 RTV 44,70 8
Hansen Lynn 2003 TSV Holm 44,30 9
Westermann Antonia 2003 BW 96 Schenefeld 43,60 10
Winkelmann Johanna 2003 BW 96 Schenefeld 36,20 11

Schröder Line 2004 Halstenbeker Turnerschaft 52,60 1
Klawitter Malin 2004 BW 96 Schenefeld 48,90 2
Benn Martha 2004 Halstenbeker Turnerschaft 48,50 3


